DELIBERAZIONI DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VERBALE N.1 DEL 18 DICEMBRE 2019

L'anno duemiladiciannove, il giorno diciotto del mese di Dicembre, alle ore 11:00, presso la Rocca dei Rettori, in Benevento, sede legale dell'Azienda Speciale ASEA, il Commissario Straordinario, Avv. Nicola Boccalone, giusta nomina del Presidente della Provincia di Benevento n. 238 dell'11.11.2019, delibera sul seguente

ORDINE DEL GIORNO:

✓ DELIBERA DI CDA N. 13 DEL 15.10.2019, ATTO N. 3 DEL VERBALE DI SEDUTA: TRASMISSIONE «RCEE» BIENNIO 2018/2019 – PROVVEDIMENTI.

Svolge funzioni di Verbalizzante il Segretario Tecnico/Resp. Funzioni e Risorse Aziendali, *Dott. Giovanni Cacciano*.

▶ Primo punto OdG: DELIBERA DI CDA N. 13 DEL 15.10.2019, ATTO N. 3 DEL VERBALE DI SEDUTA: TRASMISSIONE «RCEE» BIENNIO 2018/2019 – PROVVEDIMENTI.

Richiamata la Delibera di cui al corrente punto dell'OdG, il Commissario Straordinario invita ad illustrare l'argomento il Segretario Tecnico/Resp. Funzioni e Risorse Aziendali che, dopo una breve e motivata introduzione, dà integrale lettura della proposta a sua firma.

Il Commissario Straordinario,

- ascoltato l'intervento del Segr. Tecnico/Resp. Funzioni e Risorse Aziendali di questa Azienda Speciale;
- avuta integrale lettura della pertinente proposta;
- ritenuto dover procedere in conformità;

DELIBERA

PER L'ARGOMENTO IN TRATTAZIONE, ESPLICITATO DALL'ALLEGATA PROPOSTA, PARTE INTEGRANTE E SOSTANZIALE DEL PRESENTE DISPOSITIVO, DI:

✓ PROROGARE, CON SPECIFICO RIFERIMENTO AL CONTROLLO DI EFFICIENZA ENERGETICA DEGLI IMPIANTI TERMICI PER LA CLIMATIZZAZIONE INVERNALE ED ESTIVA DEGLI EDIFICI, BIENNIO 2018/2019, I TERMINI PER LA DICHIARAZIONE E LA TRASMISSIONE TELEMATICA, SUL PORTALE ASEA ENERGY PLATFORM, DEI PERTINENTI RAPPORTI DI CONTROLLO (RCEE), DA PARTE DEGLI OPERATORI PROFESSIONALI ABILITATI, ALLE ORE 11:59:59 ANTIMERIDIANE (UNDICI: CINQUANTANOVEPRIMI: CINQUANTANOVESECONDI) DEL 31 DICEMBRE 2019.

Per l'effetto

- ✓ DISPORRE, PER GLI OPERATORI PROFESSIONALI ABILITATI, L'INIBIZIONE DELLA TRASMISSIONE TELEMATICA, SUL PORTALE ASEA ENERGY PLATFORM, DALLE ORE 12:00 DEL 31 DICEMBRE 2019.
- ✓ AUTORIZZARE GLI UFFICI COMPETENTI ALLA DETERMINAZIONE DEGLI CONSEQUENZIALI E DERIVANTI.

DICHIARARE

✓ IL PRESENTE ATTO IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, AI SENSI DELL'ART. 134, COMMA 4 D.LGS 267/2000 E SS.MM.II..

Il presente Verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

Il Segretario Verbalizzante Giovanni Cacciano

Milece i lele

Il Commissario Straordinario Nicold Boccalone

1